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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01410008C

2. Data e Regjistrimit 10/02/2020
3. Emri i Subjektit ROZALIO CONSULTING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/02/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/02/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga 
"Ibrahim Rugova", Pallati Nr. 9, Hyrja 1, Kati i pare teknik 
"mexanina" te godines. 
1.567.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarise se shoqerise është te ndërrmarrë çdo 

veprim ose aktivitet tregtar te ligjshem per zhvillimin e te 
cilave nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar mund te 
themelohet dhe regjistrohet sipas legjislacionit shqiptar i 
ndryshuar rast pas rasti duke perfshire por pa u kulizuar ne: 
Të operoje në sektorin e telekomunikacionit duke kryer çdo 
lloj veprimtarie nëpërmjet  telefonit per llogari të vet apo te 
të tretëve me seli në Shqiperi apo ne çdo vend tjetër që ka 
lidhje me Republiken e Shqiperise, duke respektuar ligjin në 
fuqi. Të kryeje aktivitete nepermjet telefonit te çdo lloji per 
llogari te vet apo te tretëve, telemarketing, sekretari 
telefonike, shitje nëpërmjet telefonit, sondazhe, mesazhe 
promocionale dhe cdo lloj tjetër aktiviteti te lidhur me te pa 
kufizim.  Shoqeria mund te kryje gjithashtu te gjitha 
operacionet tregtare mbi pasuri te luajtshme apo te 
paluajtshme që do të vlerësohen të nevojshme ose te 
dobishme per realizimin e objektit te shoqerise si dhe do te 
bleje kuota kapitali themeltar te shoqerive te tjera që kane 
objekt te ngjashem ose te afert me te veten. Shoqeria mund 
te marrë pjese me ci!ësinë e ortakut apo aksionerit në shoqeri 
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te tjera tregtare me objekt veprimtarie të njejte apo te 
ndryshem nga i saj. Shoqeria mund të ofrojë konsulencë 
ligjore dhe asistencë per personat juridike dhe fizikë, 
shqiptare apo te huaj, në fushen civile, penale, 
administrative, tregtare, bankare, shërbime ligjore mbrojtese, 
perkthime, perfaqesim ligjor dhe veprimtari te tjera te lejuara 
nga legjislacioni i zbatueshëm në fuqi. Software 
Development.
Bujar Zeqiri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/11/2021                Deri: 03/11/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BujarZeqiri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.567.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ROZALIO CONSULTING
E-Mail: suadacara@hotmail.com  
Telefon: 0697030560  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-462779-02-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-734930-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1DEB94E-460C-40D9-95C7-2684BFCEC9B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D95AE6CA-9E75-44B5-ABC7-69D5F5F7102A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2F076CE-EF16-42A4-9564-6FEB965940B4
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Shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VENDIM ORTAKU 2020.pdf
Pasqyra e performances.xlsx

09/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-738181-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë datë 
29.06.2021, ku është vendosur: 1- Miratimi i zmadhimit të kapitalit të shoqërisë. 2- 
Miratimi i emërimit të  z. Ilia Çeçe si ekspert kontabël  për përgatitjen e raportit mbi 
zmadhimin e kapitalit.  2- Depozitimi i raportit të ekspertit kontabël z. Ilia Çeçe datë 
30.06.2021. 3- Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë datë 05.07.2021, ku 
është vendosur: Miratimi i raportit të ekspertit kontabël.   
Vlera e Kapitalit ishte            "100,00"          u be            "1.567.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100,00"          u be            "1.567.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gledis Çekrezi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1.567.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-769700-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 01.08.2021 ku është vendosur: 
Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Objekti i veprimtarise se shoqerise është te ndërrmarrë çdo veprim 
ose aktivitet tregtar te ligjshem per zhvillimin e te cilave nje shoqeri me pergjegjesi te 
kufizuar mund te themelohet dhe regjistrohet sipas legjislacionit shqiptar i ndryshuar rast 
pas rasti duke perfshire por pa u kulizuar ne: Të operoje në sektorin e telekomunikacionit 
duke kryer çdo lloj veprimtarie nëpërmjet  telefonit per llogari të vet apo te të tretëve me 
seli në Shqiperi apo ne çdo vend tjetër që ka lidhje me Republiken e Shqiperise, duke 
respektuar ligjin në fuqi. Të kryeje aktivitete nepermjet telefonit te çdo lloji per llogari te 
vet apo te tretëve, telemarketing, sekretari telefonike, shitje nëpërmjet telefonit, sondazhe, 
mesazhe promocionale dhe cdo lloj tjetër aktiviteti te lidhur me te pa kufizim.  Shoqeria 
mund te kryje gjithashtu te gjitha operacionet tregtare mbi pasuri te luajtshme apo te 
paluajtshme që do të vlerësohen të nevojshme ose te dobishme per realizimin e objektit te 
shoqerise si dhe do te bleje kuota kapitali themeltar te shoqerive te tjera që kane objekt te 
ngjashem ose te afert me te veten. Shoqeria mund te marrë pjese me ci!ësinë e ortakut apo 
aksionerit në shoqeri te tjera tregtare me objekt veprimtarie të njejte apo te ndryshem nga 
i saj. Shoqeria mund të ofrojë konsulencë ligjore dhe asistencë per personat juridike dhe 
fizikë, shqiptare apo te huaj, në fushen civile, penale, administrative, tregtare, bankare, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3223D646-7CDC-4C51-A4AB-022F2EEEF3B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B8D19D4-8728-40BD-91A4-A8C41A1C8278
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48006644-7A90-4388-BDB6-EFA2F7FF9ADB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04A305A2-C4C7-4C03-B4F5-9C908A755054
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8F33EDA-6A06-4D7E-A4BB-70125FC9AAB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EFEB077-10B2-492E-B4CA-712CFDC1A4C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E0A394B-A247-48E5-A502-908352FAFEAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B29CBCF-B961-40BE-9184-9612A41C23C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B29CBCF-B961-40BE-9184-9612A41C23C0
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shërbime ligjore mbrojtese, perkthime, perfaqesim ligjor dhe veprimtari te tjera te lejuara 
nga legjislacioni i zbatueshëm në fuqi ")          u be            ("Objekti i veprimtarise se 
shoqerise është te ndërrmarrë çdo veprim ose aktivitet tregtar te ligjshem per 
zhvillimin e te cilave nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar mund te themelohet dhe 
regjistrohet sipas legjislacionit shqiptar i ndryshuar rast pas rasti duke perfshire por 
pa u kulizuar ne: Të operoje në sektorin e telekomunikacionit duke kryer çdo lloj 
veprimtarie nëpërmjet  telefonit per llogari të vet apo te të tretëve me seli në Shqiperi 
apo ne çdo vend tjetër që ka lidhje me Republiken e Shqiperise, duke respektuar 
ligjin në fuqi. Të kryeje aktivitete nepermjet telefonit te çdo lloji per llogari te vet apo 
te tretëve, telemarketing, sekretari telefonike, shitje nëpërmjet telefonit, sondazhe, 
mesazhe promocionale dhe cdo lloj tjetër aktiviteti te lidhur me te pa kufizim.  
Shoqeria mund te kryje gjithashtu te gjitha operacionet tregtare mbi pasuri te 
luajtshme apo te paluajtshme që do të vlerësohen të nevojshme ose te dobishme per 
realizimin e objektit te shoqerise si dhe do te bleje kuota kapitali themeltar te 
shoqerive te tjera që kane objekt te ngjashem ose te afert me te veten. Shoqeria mund 
te marrë pjese me ci!ësinë e ortakut apo aksionerit në shoqeri te tjera tregtare me 
objekt veprimtarie të njejte apo te ndryshem nga i saj. Shoqeria mund të ofrojë 
konsulencë ligjore dhe asistencë per personat juridike dhe fizikë, shqiptare apo te 
huaj, në fushen civile, penale, administrative, tregtare, bankare, shërbime ligjore 
mbrojtese, perkthime, perfaqesim ligjor dhe veprimtari te tjera te lejuara nga 
legjislacioni i zbatueshëm në fuqi. Software Development.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-808665-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontratës së shitjes dhe vendimeve, datë 
03.11.2021, me anë të së cilave vërtetohet transferimi i 100% të kuotave nga z Gledis 
Çekrezi në favor të z Bujar Zeqiri. Ndryshim administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Bujar Zeqiri")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "1.567.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Gledis Çekrezi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Bujar Zeqiri")                      Nga data "03/11/2021             
Ne daten "03/11/2026
eshte larguar administratori:            ("Suada Cara")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F0E56F1-E5C7-463E-9732-046327A50E06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F0E56F1-E5C7-463E-9732-046327A50E06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AEE566C-1F75-482D-ACA9-3DB8475F8261
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=750E8CF5-E877-4C4D-A144-C4252E76CE4F
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 20/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35D4E87E-997A-43BA-9B02-47459F234ACD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=773FE0D7-EA3D-4243-A4E9-6F2E3A5A7C0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A00EF1C-7E6F-48BB-A0F2-A15912FE6F1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A00EF1C-7E6F-48BB-A0F2-A15912FE6F1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5080A68-8B1D-4553-AF0E-E49AB84DAA72

